
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

РІШЕННЯ 

Про надання дозволу на списання основних засобів  

 

Розглянувши клопотання начальника Управління гуманітарного розвитку 

виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області від 31.08.2028р. № на підставі ст. ст. 26, 60 ЗУ «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 

08.11.2007р. №1314 «Про затвердження Порядку списання об'єктів державної 

власності»  Гірська сільська рада ВИРІШИЛА:  

1. Надати дозвіл на списання повністю зношених та непридатних до 

подальшого використання основних засобів, що знаходяться на балансі 

Управління гуманітарного розвитку виконавчого комітету Гірської сільської 

ради Бориспільського району Київської області, згідно додатку 1 до рішення . 

 2. Начальнику Управління гуманітарного розвитку виконавчого комітету 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області забезпечити 

списання з балансу вказаних у п. 1 рішення основних засобів у відповідності до 

вимог чинного законодавства.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою. 

 

 

Сільський голова                                                                 Роман ДМИТРІВ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 до рішення 

Гірської сільської ради  

Від ____.09.2022р. №____ 

ПЕРЕЛІК 

Основних засобів Управління гуманітарного розвитку виконавчого 

комітету  Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області які 

підлягають списанню 

№ п/п Назва ОЗ Інвентарний номер 

Дата 

введення в 

експлуатацію 

Первісна 

вартість 

1 
Комп'ютер, 

клавіатура 
101460057 01.2008 2400,00 

2 Ксерокс «Samsung» 101460059 01.2009 1000,00 

3 
Ксерокс-прінтер 

лазерний 
101460061 01.2005 1000,00 

4 Монітор «Агер» 101460062 01.2008 1000,00 

5 Монітор «Samsung» 101460063 01.2008 1280,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


